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HumanWay pozyskał finansowanie

Właściciele spółki HumanWay, zarządzającej aplikacją ułatwiającą proces 
rekrutacji online, pozyskali finansowanie na rozwój projektu od grupy 
Vivex Investment. Inwestycja zostanie przeznaczona na rozbudowę działu 
sprzedaży HumanWay oraz marketing przedsięwzięcia.

Spółka HumanWay została utworzona we wrześniu 2009 przez Netguru sp. z 
o.o. oraz Jacka Wysockiego i Tomasza Teodorczyka. Podmiot z grupy Vivex 
Investment objął mniejszościowy pakiet udziałów w zamian za nieujawnioną 
kwotę.

„Humanway to aplikacja internetowa, która między innymi pomaga obniżyć 
koszty obsługi rekrutacji poprzez porządkowanie informacji na temat 
kandydatów” – mówi Jacek Wysocki, prezes spółki – „Po pozyskaniu inwestora, 
szczególny nacisk zamierzamy położyć na aktywną sprzedaż naszego 
rozwiązania. W tym momencie zespół handlowy firmy liczy trzy osoby i będzie 
sukcesywnie rozbudowywany o kolejnych specjalistów”.

Jak dodaje Kuba Filipowski, pełniący funkcję wice-prezesa: „Pozyskane środki  
pozwolą nam na szybszy rozwój, zarówno pod względem technologicznym, jak 
i organizacyjnym. Firma obsługuje już proces rekrutacji dla znaczących 
klientów, a inwestycja daje szansę na działanie na dużo większą skalę.  
Planujemy również nowe działania marketingowe, jak na przykład organizację 
konferencji netHR”.

Z punktu widzenia Vivex Investment jako inwestora, HumanWay oferuje 
połączenie dwóch kluczowych czynników – profesjonalnego zespołu oraz 
interesującego modelu biznesowego. „HumanWay został stworzony przez 
zespół z dużym doświadczeniem zarówno we wdrażaniu aplikacji B2B, jak i ich 
komercjalizacji. Dostrzegamy znaczącą szansę rozwoju produktu, ta nisza 
wydaje nam się wyjątkowo interesująca” – komentuje Adam Rogaliński, project 
manager Vivex Investment.
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O HUMANWAY

HumanWay jest aplikacją internetową, wspomagającą optymalizację procesu 
rekrutacji. Narzędzie to pozwala efektywnie zarządzać ogłoszeniami o pracę i 
aplikacjami kandydatów. Umożliwia także ciągłe monitorowanie kosztów 
rekrutacji i efektywności portali ogłoszeniowych. Aplikacja została stworzona 
przez Netguru sp. z o.o. HumanWay został uznany za jeden z najlepszych 
startupów internetowych 2009 przez Grzegorza Marczaka z antyweb.pl.

Zespół HumanWay liczy 8 osób, kierują nim Jacek Wysocki, wcześniej 
współodpowiedzialny za wdrożenie systemu targetowania behawioralnego 
nugg.ad wśród czołowych wydawców online w Polsce, oraz Kuba Filipowski, 
uprzednio zaangażowany m. in. w projekty www.flaker.pl oraz Bank Pomysłów 
BZ WBK. HumanWay obsługuje obecnie rekrutacje dla klientów takich, jak sieć 
marketów Piotr i Paweł S.A. i Deichmann.

O VIVEX INVESTMENT

Vivex Investment to grupa firm działających na rynku polskim oraz ukraińskim. 
Vivex Investment zajmuje się inwestycjami typu seed capital na rynkach 
wysokich technologii, informatycznym oraz internetowym. W portfolio grupy 
znajdują się takie portale jak www.spryciarze.pl oraz ukraińskie www.mapia.ua i 
kopeikoff.com, a także firmy marketingowe: Mouse Interactive Media oraz 
RankWing.

Osoby do kontaktu:

Jacek Wysocki, HumanWay sp. z o.o., jacek.wysocki@humanway.pl, tel. 
609 192 525

Adam Rogaliński, Vivex Investment, adam.rogalinski@vivex.pl, tel. 600 077 572
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